АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.02.2024 г. № 220

О внесении изменения в постановление администрации Марксовского муниципального района от  14 января 2013 года № 33 «Об образовании избирательных участков на территории Марксовского муниципального района для проведения голосования и подсчета голосов избирателей»
В соответствии со  статьей 19 Федерального закона от 12 июня                 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом Марксовского муниципального района, администрация Марксовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Марксовского муниципального района от 14 января 2013 года № 33 «Об образовании избирательных участков на территории Марксовского муниципального района для проведения голосования и подсчета голосов избирателей» (с изменениями от 8 февраля 2013 года № 292, от 25 июля 2013 года № 2021, от 19 августа 2013 года № 2260, от 3 сентября 2013 года № 2386, от 27 июня 2016 года № 879, от 22 августа 2016 года  № 1155, от 6 сентября 2016 года 1243, от 21 июня 2017 года № 1058, от 26 июля 2017 года  № 1344, от  22 августа 2017 года  № 1520, от 4 сентября 2017 года № 1581, от  25 декабря 2017 года  № 2350, от  24 января 2018 года  № 73, от  5 июня 2018 года  № 902, от  22 июня 2018 года № 1003, от 18 июля 2018 года № 1169, от 13 марта 2020 года № 392, от  11 марта 2021 года № 366, от 24 марта 2021 года № 480, от 17 июня 2021 года № 1049, от 9 июля 2021 года № 1199, от  9 февраля 2022 года № 227, от 9 июня 2022 года № 1097, от  11 июля 2022 года № 1291, от  15 августа 2022 года № 1583, от 31 марта 2023 года № 488, от 4 июля 2023 № 1123, от 9 августа 2023 года № 1375, 7 ноября 2023 года № 1843) изменение, изложив в приложении к постановлению строки № 22 и № 39 в следующей редакции:

	«
	22.
	№1084
	с. Каменка,

с. Новосельское

	МОУ – СОШ с. Каменка, с. Каменка, ул. Ленина, 1

т. 8-939-811-20-66
	МОУ – СОШ с. Каменка, с. Каменка, ул. Ленина,  1

т. 8-939-811-20-66

	39.
	№ 1101
	г. Маркс, улицы:

ул. Красноармейская № 157-165; ул. Колхозная № 151-159, 154; ул. Советская № 108-114; пр. Строителей № 14; пр. Ленина № 86, 96-106, № 57, 87-93, 101; ул. 6-я линия № 48-50
	Марксовский сельскохозяйственный техникум - филиал ФГБОУ ВО Вавиловский университет, г. Маркс, пр. Ленина, д. 60, кабинет № 9

т. 8-919-830-52-90

	Марксовский сельскохозяйственный техникум - филиал ФГБОУ ВО Вавиловский университет, г. Маркс, пр. Ленина, д. 60, фойе учебного корпуса, I этаж

т. 8-919-830-52-90

	».

   2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Марксовского муниципального района.

 3. Направить незамедлительно копию данного постановления в Территориальную избирательную комиссию Марксовского муниципального района.

 4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, руководителя аппарата администрации Марксовского муниципального района Байрак С.В.
Глава Марксовского
муниципального района

         Д.Н. Романов